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

AUTOHALLI kerhotila

leikkaus prsC

JULKISIVUMATERIAALIT JA -VÄRIT
R  = Kuultorappaus tiilen päälle,
        kerrostalossa lämpimät maasävyt, liukuvat värisävyt mallin mukaan:
          p=punainen, o=oranssi, k=keltainen, vk=vaaleankeltainen

Rivitalossa E: t=turkoosi, F: vi=vihreä, liukuvat sävyt  1...4 tummuusaste
B   = Betoni, luonnonvärinen (sokkeli)
BU = uritettu betoni, maalaus kuten rappausvärit, lisäksi v=valkoinen
BH = betoniharkkomuuraus, luonnonväri
PU = Puupaneeli, maalaus kuten rappausvärit,
         lisäksi sävyt h=harmaa ja vh=vaaleanharmaa
LE  = levyrakenne (parvekeseinämä), maalaus valkoinen
M   = metalli, h=harmaa
PE = pelti. kattopelti konesaum. tummanharmaa
L   = Lasi, parvekekaide kirkas lasi

parvekelasitus kirkas sivuunkäännettävä
Kk = kivikorimuuri

ikkuna- ja parvekeovikarmit keskiharmaa
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att /HASO TAMMENKALLIO   PERSPEKTIIVI PUISTOSTA

Tammenkallion havainnekuvat



HELSINGIN ASUMISOIKEUS OY ALUSTAVA
TAMMENKALLIO 18.4.2018
ASUMISOIKEUSMAKSULUETTELO  
 Huon. Pinta- Korj. Piste- Jyvitetty  Käyttö- Käyttö- Asumisoik.
  n:o  krs Tyyppi  ala % määrä pinta-ala  vastike- vastike maksut

arvio vakuus 2334000,00
Yht. 4498,00 464293,35 4498,00 €/kk 2334000,00
A1 1 3H+KT 56,0 5880,00 56,97 615,30 500,00 29558,00
A2 1 2H+KT 50,5 5454,00 52,84 570,70 500,00 27419,00
A3 1 1H+KT 38,5 4549,55 44,08 476,10 500,00 22873,00
A4 1 2H+KT 50,0 5400,00 52,31 564,90 500,00 27144,00
A5 1 3H+KT+S 73,0 7010,92 67,92 733,50 500,00 35244,00
A6 2 3H+KT 56,0 5997,60 58,10 627,50 500,00 30148,00
A7 2 3H+KT+S 75,0 7423,50 71,92 776,70 500,00 37319,00
A8 2 1H+KT 38,5 4639,64 44,95 485,50 500,00 23324,00
A9 2 2H+KT 50,0 5508,00 53,36 576,30 500,00 27688,00

A10 2 3H+KT+S 73,0 7225,54 70,00 756,00 500,00 36323,00
A11 3 3H+KT 56,0 6056,40 58,67 633,60 500,00 30444,00
A12 3 3H+KT+S 75,0 7497,00 72,63 784,40 500,00 37688,00
A13 3 1H+KT 38,5 4684,68 45,38 490,10 500,00 23548,00
A14 3 2H+KT 50,0 5562,00 53,88 581,90 500,00 27958,00
A15 3 3H+KT+S 73,0 7368,62 71,39 771,00 500,00 37044,00
B16 1 3H+KT+S 73,0 7010,92 67,92 733,50 500,00 35244,00
B17 1 1H+KT 34,0 4017,78 38,92 420,30 500,00 20195,00
B18 1 4H+KT+S 81,0 7779,24 75,36 813,90 500,00 39104,00
B19 2 3H+KT+S 73,0 7225,54 70,00 756,00 500,00 36323,00
B20 2 2H+KT 50,0 5508,00 53,36 576,30 500,00 27688,00
B21 2 1H+KT 34,0 4097,34 39,69 428,70 500,00 20595,00
B22 2 4H+KT+S 81,0 8017,38 77,67 838,80 500,00 40303,00
B23 3 3H+KT+S 73,0 7297,08 70,69 763,50 500,00 36681,00
B24 3 2H+KT 50,0 5562,00 53,88 581,90 500,00 27958,00
B25 3 1H+KT 34,0 4137,12 40,08 432,90 500,00 20797,00
B26 3 4H+KT+S 81,0 8176,14 79,21 855,50 500,00 41102,00
C27 1 3H+KT+S 73,0 7082,46 68,61 741,00 500,00 35602,00
C28 1 2H+KT 50,0 5400,00 52,31 564,90 500,00 27144,00
C29 1 1H+KT 38,5 4549,55 44,08 476,10 500,00 22873,00
C30 1 3H+KT+S 73,5 7130,97 69,08 746,10 500,00 35845,00
C31 2 3H+KT+S 73,0 7225,54 70,00 756,00 500,00 36323,00
C32 2 2H+KT 50,0 5508,00 53,36 576,30 500,00 27688,00
C33 2 1H+KT 38,5 4639,64 44,95 485,50 500,00 23324,00
C34 2 2H+KT 48,0 5336,64 51,70 558,40 500,00 26827,00
C35 2 3H+KT+S 73,5 7275,03 70,48 761,20 500,00 36572,00
C36 3 3H+KT+S 73,0 7368,62 71,39 771,00 500,00 37044,00
C37 3 2H+KT 50,0 5562,00 53,88 581,90 500,00 27958,00
C38 3 1H+KT 38,5 4684,68 45,38 490,10 500,00 23548,00
C39 3 2H+KT 48,0 5388,96 52,21 563,90 500,00 27092,00
C40 3 3H+KT+S 73,5 7419,09 71,87 776,20 500,00 37293,00
C41 4 3H+KT+S 73,0 7368,62 71,39 771,00 500,00 37044,00
C42 4 2H+KT 50,0 5616,00 54,41 587,60 500,00 28233,00
C43 4 1H+KT 38,5 4729,73 45,82 494,90 500,00 23776,00
C44 4 2H+KT 48,0 5441,28 52,71 569,30 500,00 27351,00
C45 4 3H+KT+S 73,5 7491,12 72,57 783,80 500,00 37656,00
D46 1 2H+KT 46,0 5060,00 49,02 529,40 500,00 25436,00
D47 1 2H+KT 45,0 5265,00 51,02 551,00 500,00 26474,00
D48 1 4H+KT+S 89,0 8282,34 80,24 866,60 500,00 41636,00
D49 2 2H+KT 46,0 5161,20 50,01 540,10 500,00 25950,00
D50 2 3H+KT+S 74,0 7324,52 70,96 766,40 500,00 36821,00
D51 2 2H+KT 45,0 5370,30 52,03 561,90 500,00 26998,00
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
95,5

F67
4H+K+S

95,5

F68
4H+K+S

95,5F70
4H+K+S

95,5

F69
4H+K+S

95,5

M
U

U
R

I

portti

portti

po
rtt

i

po
rtt

i

po
rtt

i

portti

portti

portti

portti

portti

MUURI

säleseinämä

säleseinämä

säleseinämä

säleseinämä

säleseinämä

säleseinämä

lu
is

ka
 1

:1
2,

5

pp
-v

ar
ko

rv
au

si
lm

al
uu

kk
u

la
si

ka
to

s

MUURI

IV-koje

IV
-k

oj
e

IV-koje

IV
-k

oj
e

IV
-k

oj
e

sa
de

ve
si

ko
ur

u

sa
de

ve
si

ko
ur

u

sa
de

ve
si

ko
ur

u

IV-koje

IV-koje

IV-koje

IV-koje

IV-koje

sadevesikouru

sadevesikouru

sadevesikouru

6
54

3 2

1

7

8
1
.
0
5

2
8
.
8
0

19.96

35.66

1
9
.
2
8

2
8
.
5
2

57.75

E6
2

4H
+K

+S
95

,5

E6
1

4H
+K

+S
95

,5

E6
3

4H
+K

+S
95

,5

E6
5

4H
+K

+S
95

,5

E6
4

4H
+K

+S
95

,5

F66
4H+K+S

95,5

F67
4H+K+S

95,5

F68
4H+K+S

95,5F70
4H+K+S

95,5

F69
4H+K+S

95,5

6
54

3 2

1

7

8
1
.
0
5

2
8
.
8
0

19.96

35.66

1
9
.
2
8

2
8
.
5
2

57.75

M
U

U
R

I

yp+38.80 MUURI
yp

+38
.70

MUURI yp+38.55

tu
ki

m
uu

ri

tukimuuri

tukimuuri tukimuuri tukimuuri

tukimuuritukimuuri

tu
ki

m
uu

ri
tu

ki
m

uu
ri

tu
ki

m
uu

ri
tu

ki
m

uu
ri

tu
ki

m
uu

ri

tu
ki

m
uu

ri

A
2

2H
+K

K
50

,5

ArkOpen Oy  |  Töölönkatu 6, 00100 Helsinki  |  0207 420270  |  www.arkopen.fi

0 5 m 40 m10 m 15m

TAIDEMAALARINPUISTO

TA
ID

EM
AA

LA
RI

NP
UI

ST
O

AKVARELLINKATU

TU
RK

OO
SI

KU
JA

AK
VA

RE
LL

IN
KA

TU

P
KERHO

UVV

KUIV

UVV

UVV

KUIV

JÄTE

UVV

SAUNA

A

B

C D

F

E

PP

HASO Tammenkallio
1.kerros n.1:400 (1cm=4m)

http://www.arkopen.fi/


6
54

3 2

1

7

8
1
.
0
5

2
8
.
8
0

19.96

35.66

1
9
.
2
8

2
8
.
5
2

57.75

H
22

6
54

3 2

1

7

8
1
.
0
5

2
8
.
8
0

19.96

35.66

1
9
.
2
8

2
8
.
5
2

57.75

D
54

3H
+K

T+
SC

39
2H

+K
T

A
12

3H
+K

T+
S

B
24

2H
+K

T

H
1

H
2

H
3

H
7

H
9

H
10

H
12

H
4

H
6

H
5

H
8

H
11

A
H

11
B

H
13

-2
3

H
17

H
18

H
19

H
20

H
25

H
29

H
22

H
28

H
14

H
15

H
16

H
21

H
23

H
24 H

26

H
27

D

C

B
A

B
23

3H
+K

+S
A

15
3H

+K
+S

C
40

3H
+K

+S
A

11
3H

+K
T+

al
k

B
25

1H
+K

K

D
55

2H
+K

T

C
36

3H
+K

+S

A
14

2H
+K

T

C
38

1H
+k

k+
vh

+a
lk

ov
i

C
37

2H
+K

T

A
13

1H
+k

k+
vh

+a
lk

ov
i

D
56

4H
+K

+S

D
53

2H
+K

T

B
26

4H
+K

T+
S

3.
K

R
S

E

F

tikasporras

ULLAKOLLE / VESIKATOLLE
KÄYNTI

ArkOpen Oy  |  Töölönkatu 6, 00100 Helsinki  |  0207 420270  |  www.arkopen.fi

0 5 m 40 m10 m 15m

TAIDEMAALARINPUISTO

TA
ID

E
M

A
A

LA
R

IN
P

U
IS

TO

AKVARELLINKATU

TU
R

KO
O

SI
KU

JA

A
K

V
A

R
E

LL
IN

K
A

TU

P

HASO Tammenkallio
2. - 4.kerros n.1:400 (1cm=4m)

A

B

C D

http://www.arkopen.fi/


ALK ALKOVI
ET ETEINEN
KH KYLPYHUONE
KT KEITTOTILA
MH MAKUUHUONE
OH OLOHUONE
TK TUULIKAAPPI
S SAUNA
VH VAATEHUONE
WC WC

OVI

LIUKUOVI

RYHMÄKESKUS

ALAKATTO

PALKKI / KOTELOINTI

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖSÄDE

VARAUS PESUKONEELLE
JA KUIVAUSRUMMULLE

PYYKKIKOMERO

PESUALLAS

WC-ISTUIN

SUIHKUNURKKAUS,
JOSSA SUIHKUVERHOKISKO

LATTIAKAIVO

LATTIALIESI

TISKIALLAS

VARAUS MIKROAALTOUUNILLE

VARAUS ASTIANPESUKONEELLE

JÄÄKAAPPIPAKASTIN

VARAUS matalalle jääkaapille

TANKO-/NAULAKKOKOMERO

HYLLYKOMERO

SIIVOUSKOMERO

AVONAULAKKO

TEHOSTEMAALISEINÄ

HUONETILOJEN LYHENTEET

TEHOSTELAATOITUS (KH)

VARAUS jääkaappipakastimelle

A

B

C

D

E

F

HUONEISTON SIJAINTIKAAVIO

POHJOISNUOLI

SÄHKÖKIUAS

ILMANVAIHTOKOJE



0 5 m 10 m

HASO Tammenkallio
1H+KT 34,0m2

P

A

B

C

D

E

F

ArkOpen Oy  |  Töölönkatu 6, 00100 Helsinki  |  0207 420270  |  www.arkopen.fi

P

A

B

C

D

E

F

n.1:100 (1cm=1m)

P

2.krs  B21

parveke

1.krs  B17*

3.krs  B25

*=maantasoterassi
ei parveke-etuseinämää

http://www.arkopen.fi/


PYSK

0 5 m 10 m

1H+KT 38,5m2

P

A

B

C

D

E

F

ArkOpen Oy  |  Töölönkatu 6, 00100 Helsinki  |  0207 420270  |  www.arkopen.fi

HASO Tammenkallio
n.1:100 (1cm=1m)

P

2.krs  A8

parveke
*=maantasoterassi

ei parveke-etuseinämää

3.krs  A13

1.krs  A3*

http://www.arkopen.fi/


PYSK

0 5 m 10 m

1H+KT 38,5m2

P

A

B

C

D

E

F

ArkOpen Oy  |  Töölönkatu 6, 00100 Helsinki  |  0207 420270  |  www.arkopen.fi
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